mostra fotografica

roberta pizzi

VILLA SORANZO

sede MUNICIPIO VARALLO POMBIA (NO)
Via Simonettq, 3

dal

15 ottobre al
30 ottobre 2016

INGRESSO GRATUITO dal lunedi al venerdi 8:30 -
martedi 15:00 -

sabato 8:30 -
domenica 15:00 -

13:00
18:00
12:00
18:00

Tel. segreteria 0321 95355 COMUNE CiVARALLO POMBIA

ASSESSORATO ALLA CULTURA



